DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro – PR, terça-feira, 13 de Agosto de 2019. Ano VI Edição nº 1.211 Pág. 1 /2
ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 84/2019
(PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PARTICIPAÇÃO: AMPLA
CONCORRÊNCIA

1ª REPETIÇÃO
                 O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público
que fará realizar às 8:50 (oito e cinquenta)
horas do dia 23 (vinte e três) de agosto de
2019, na Sala de Licitações do Departamento
de Licitações e Contratos, sito à Rua Osvaldo
Amaral de Oliveira, nº 555, Centro, CEP
86.410-000, Ribeirão Claro, Estado do Paraná,
SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS, sob o regime de MENOR PREÇO
POR ITEM, objetivando a possivel aquisição
de anestésico injetável, para ser usado nos
procedimentos odontológicos realizados no
Centro de Saúde Dr. Agnelo Marques de
Souza, em atendimento aos pacientes do
município, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme descrição no Edital de Pregão
Presencial nº 84/2019 (PMRC) e seus
anexos.
                A pasta técnica, com o inteiro teor do
Edital, poderá ser examinada no endereço
supramencionado a partir do dia 13 de agosto
de 2019 no horário comercial, e, solicitada

mediante requerimento pelo e-mail
licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou
acessar através do site do município
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 12 de agosto de 2019.
Mateus Moreton
Pregoeiro Oficial

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 126/2019 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2019
(PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: BARROS TUR
TRANSPORTE E TURISMO LTDA - ME
CNPJ/MF: 10.618.351/0001-14
OBJETO: A possível contratação de empresa
para prestação de serviços de transporte
municipal, intermunicipal e interestadual de
pacientes, através da Secretaria Municipal de
Saúde, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 213.300,00 (vinte e três mil e
trezentos reais).
VIGÊNCIA: 15 de agosto de 2019 a 14 de
agosto de 2020.

Ribeirão Claro, 08 de agosto de 2019.
Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 127/2019 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 78/2019
(PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: PANIFICADORA FLOR DO
CAMPO RIBEIRÃO CLARO LTDA
CNPJ/MF: 05.484.380/0001-09
OBJETO: A possivel aquisição de kit lanche
para ser fornecido aos pacientes em tratamento
médico fora do domicilio.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora  responsável pela edição, publicação e
assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro – PR, terça-feira, 13 de Agosto de 2019. Ano VI Edição nº 1.211 Pág. 2 /2
ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

VALOR: R$ 14.490,00 (quatorze mil,
quatrocentos e noventa reais).
VIGÊNCIA: 13 de agosto de 2019 a 12 de
agosto de 2020.

Ribeirão Claro, 12 de agosto de 2019.
Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

	Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

		2019-08-13T13:20:51-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro